СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЯЧЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 26.07.2019 года № 44

с. Ячейка

Об исполнении бюджета

Ячейского сельского поселения

за 2 квартал 2019 года.
       В соответствии с Протоколом рассмотренных параметров бюджета Ячейского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области на 2019 год подписанного Администрацией Ячейского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов решил:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2 квартал 2019 года по доходам 1757112,23.рублей, в том числе собственные 565329,22.рублей и по расходам 1765114,18рублей. Дефицит бюджета Ячейского сельского поселения на 01.07.2019г. 8001,95 тыс.рублей.
          2.Настоящее Решение Совета народных депутатов Ячейского сельского поселения вступает в силу после опубликования в сборнике нормативно-правовых актов «Муниципальный вестник».

Глава поселения                                                   В.И. Бычуткин